venditio 

In nomine Domini, amen. Gaspar Maynerius, quondam Iacobi, per se et suos

heredes et successores, iure proprio et in perpetuum, titulo et ex causa vendi

cionis vendidit, dedit, cessit et tradidit seu quasi magistro Guillelmo Basiherie,

artium et medicine doctori, et Francisco Basiherie, fratri suo, presentibus, emen

tibus et acquirentibus pro se et pro fratribus ipsorum absentibus et pro suis

et cuiuslibet ipsorum heredibus et successoribus petiam unam terre castaneate,

sitam in posse Campi, loco ubi dicitur in Liatis, cuy coheret ab uno latere Pe

trus Iharatus, ab alio Guillelmo de Plana et ab alia Franciscus de Carbona et

si qui alii sunt veriores confines et est illamet petia terre, quam alias ipse Ga

spar asserit acquixivisse a Iacobo Basiheria, patre dictorum m. Guillelmiet Fran

cisci, vigore publici instrumenti rogati manu quondam Lodixii Maynerii nota

rii de Uvada, millesimo et die in eo contentis.

Ad habendum etc.

Cum omnibus etc.

Francham, liberam etc.

preterquam a futuris mutuis, collectis, avariis et aliis a oneribus Comunis et

domino rum Campi decetero imponendis etc.

Que et quas etc.

Sub etc.

(Renuncians) etc.

(Pro pretio, nomine) pretii et finito pretio librarum trigintaunam (Ianue, mo

nete currentis) quas dictus Gaspar a dictis m. Guillelmo (et Francisco integre

habuisse) et recepisse confessus fuit et de (ipsis se bene quietum, solutum) et

contentum vocavit et vocat.

(Renuncians) etc. b

(Et si plus vallet

Illud plus

Renuncians legi qua subvenitur deceptis

Possessionem quoque et dominium)

(c. 73d.) Constituens se precario nomine 

213 

Quam accipere 
Insuper et ex dieta causa 
Itta ut ipsis iuribus 
1m predictis 
Quam quidem petiam terre castaneate c 

Et si quo tempore 
Remissa necessitate denuntiandi et appellandi. 
Quam vendicionem et omnia et singulla 
(c. 74s.) Sub pena dupli 
Cum restitucione 
Ratis 
Et proinde 
Actum Uvade, videlicet in apotecha lohanis de Suardis quondam Francisci aro
matarii, anno Dominiee Nativitatis MCCCCLXIIII, indicione XI, secundum 
lanue cursum, die tercia martii, circha vesperas, presentibus Baptista Botacio 
et lacobo de Georgio, ambobus de Uvada, testibus ad hec vocatis et rogatis. 

Ea die, hora, loco et testibus. 
In nomine Domini, amen. M. Guillelmus d Basiheria, artium et medicine doc
tor, et Franciscus Basiheria, frater suus, scientes sese hodie modo paulo ante 
emisse a e Gaspare Maynerio quondam lacobi peciam unam terre castaneate 
pro libris XXXI lanue, ut latius patet publico instrumento rogato manu mey 
notarii infrascripti hodie, modo paulo ante, in quo dietus Gaspar fuit confes
sus dietas libras XXXI habuisse et recepisse et in rey veritate sie non fuit, et 
volentes eidem Gaspari agnoscere bonam fidem ut tenentur, idcircho sponte 
et ex eorum et cuiuslibet ipsorum certa scientia et non per errorem, coniunc
tim et quilibet ipsorum in solidum, fuerunt confessi et contenti ac in veritate 
publice recognoverunt dieto Gaspari, presenti et stipulanti, sese eidem dare et 
solvere debere libras XXXI lanue, monete currentis, et sunt pro dieta petia 
terre castaneate ut supra vendite, non obstante quod dietus Gaspar in dieto 
instrumento confessus fuisset recepisse. 
Renunciantes 
Quas libras XXXI lanue, monete currentis, ut supra, d. magister Guillelmus 
et Franciscus, coniunctim et quilibet ipsorum in solidum, promiscerunt et so
lempniter convenerunt dieto Gaspari, presenti et stipulanti, et cuicunque le
giptime persone pro eo, dare, solvere et numerare f realiter et cum effectu, si
ne ulla cavillatione per modum et terminos infrascriptos ac sub pactis, formis 
et condicionibus infrascriptis, videlicet infra kallendas madii proxime venturi 
libras decem lanue et libras X, soldos X infra kallendas madii de anno de 
MCCCCLXV proxime venturo et alias libras X, soldos X / /(c. 74d.) lanue 
ut supra infra kallendas madii de MCCCCLXVI proxime venturo, cum pacto 
quod si per dietos m. Guillelmum et Franciscum, seu per aIterum ipsorum non 
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fuerunt dieto Gaspari dictas libras X solute et numerate in kallendis madii pro